
 

UCHWAŁA Nr VII.60.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę 

Złotów oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 
 
§ 2. 1. Miesięczna wysokość opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna wynosi 1 500,00 zł.  
   2. Dzienna maksymalna wysokość opłaty za  wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna wynosi 

13,00 zł. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr VII.60.2024 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
wysokość opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez jednostki samorządu 
terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala, w drodze uchwały, rada gminy. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 


